关于云南农业大学第九届“挑战杯”学生课外学术科技作品竞赛终审决赛公开答辩有关事项的通知
各学院：

云南农业大学第九届“挑战杯”学生课外学术科技作品竞赛终审决赛公开答辩将于2011年4月27日在五号教学楼举行。现将有关事项通知如下:
一、作品要求及答辩
1、经云南农业大学第九届“挑战杯”学生课外学术科技作品竞赛评审委员会评审，共评出40件作品进入终审决赛，请各学院通知入围同学制作PPT，并按作品格式要求打印作品一式4份。（入围名单及作品格式要求可到校团委网站/通知公告上查阅，网址：http://tw.ynau.edu.cn/）。
2、每件作品答辩时间为15分钟，具体流程如下：
（1）作品简介（7分钟）

（2）评委提问及选手回答（8分钟）

3、进入终审决赛的同学答辩前必须如实填写作品原创声明(见附表1)。
4、 4月26日16：00，入围选手按时将原创声明（1份），作品（4份）及PPT交到校团委会议室并抽签决定上场顺序。
5、4月27日14:00，专家现场问辩，并确定一、二、三等奖作品（不含哲学社会科学类三等奖）。
6、参赛选手可自行准备相关宣传、展示材料。科技发明制作类作品必须携带作品成品或模型，进行现场展示，有特殊要求的同学请于抽签当天告知组委会办公室。
7、入围选手请于比赛开始前20分钟到场（13:40）。要求着装整洁、大方、得体，热情接受广大师生及评委的提问。

二、组织观摩
为有效宣传科技节“崇尚科学、追求真知、勤奋学习、锐意创新、迎接挑战”的宗旨，营造浓郁的校园科技文化氛围，带动更多的学生参与并加入到科技创新实践队伍中，促进我校科技文化活动的蓬勃发展，请各学院积极组织学生观摩第九届“挑战杯”作品竞赛终审决赛。
时间：2009年4月27日下午2点   地点：（详见附件2）
联系人：王元元，联系电话：5213359
附件1：《云南农业大学第九届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛作品原创声明》
附件2：云南农业大学第九届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛终审决赛场地安排表
                          共青团云南农业大学委员会
                           二零一一年四月二十二日
附件1
声    明
本人郑重声明：
1、本次报送云南农业大学第九届“挑战杯”课外科技学术作品竞赛的作品是本人在指导教师指导下进行研究取得的成果。除了特别加以标注和致谢的地方外，本文不包含其他人或其它机构已经发表或撰写过的研究成果。对本文研究做出重要贡献的个人与集体均已在文中作了明确标明。本人完全意识到本声明的法律结果由本人承担。

2、本人同意竞赛组委会保留并向国家有关部门或机构送交此作品的相关复印件和电子版，允许此文被查阅和借阅。本人授权云南农业大学可以采用影印、缩印或扫描等复制手段保存和汇编参赛作品。

3、若发现本文有抄袭，一切后果均由本人承担，与指导老师无关。

作    者签名：
指导教师签名：
                                  日  期：
附件2：
云南农业大学第九届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛终审决赛
场地安排表
	答辩分组
	地点及可容纳人数
	答辩作品件数
	参赛学院

	养殖组
	五号教学楼1-15教室，100人
	8件
	动物科学技术学院、食品学院

	种植组
	五号教学楼1-16教室，180人
	12件
	农学、资环、烟草学院

	哲社、工科组
	五号教学楼1-17教室，180人
	11件
	园林园艺、工程、基信、经管、资环、植保、烟草、人文、茶学院、建工学院

	食科组
	五号教学楼2-11教室，100人
	9件
	食品学院